DEMANDANTE: RECIBANC SAS
PROCESO:

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

0

JUZGADO CINCUENTA (50) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

DEMANDADO:

ALVARO ARAUJO CASTRO

Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 520 y 305 C. P., si no se pacté tasa de mora, o se pacté ta maxima
<—|_autorizada, estas celdas aparecerdn vacias.

Tasa nominal mensual pactada >>>
CAPITAL: 10.000.000,00 Fecha Inicial  30/01/2020
CHEQUE NO. 1256005
VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA TASA TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectiva IE\f:::IV;.S :::::;:: Pactada FINAL | Capital Liquidable | Cuotas en mora dias } Lig intereses | ABONOS Saldo Intereses 'S::::;se:e Capital ' imas
\ HASTA 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00
HASTA 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00|
30/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 10.000.000,00 2 13.925,12 13.925,12 10.013.925,12
1/02/2020 29/02/2020 ‘ ‘19,66%4 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 10.000.000,00 29 204.701,34 218.626,46 10.218.626,46
1/03/2020 31/03/2020 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 10.000.000,00 31 217.689,68 436.316,14 10.436.316,14
1/04/2020 30/04/2020 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 10.000.000,00 30 208.079,86 644.396,00 10.644.396,00
1/05/2020 31/05/2020 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 10.000.000,00 31 209.852,82 854.248,82 10.854.248,82
1/06/2020 30/06/2020 . 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 10.000.000,00 30 202.381,72 1.056.630,54 11.056.630,54
1/07/2020 31/07/2020 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 10.000.000,00 31 209.127,77 1.265.758,31 11.265.758,31
1/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 10.000.000,00 31 210.887,65 1.476.645,97 11.476.645,97
1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 10.000.000,00 30 204.685,18 1.681.331,15 11.681.331,15
1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 10.000.000,00 31 208.816,87 1.890.148,02 11.890.148,02
1/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 10.000.000,00 30 199.569,76 2.089.717,77 12.089.717,77
1/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 10.000.000,00 31 202.264,50 2.291.982,27 12.291.982,27|
1/01/2021 31/01/2021 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 31 200.802,31 2.492.784,58 12.492.784,58,
1/02/2021 28/02/2021 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 10.000.000,00 28 183.444,29 2.676.228,86 12.676.228,86
1/03/2021 31/03/2021 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 10.000.000,00 31 201.742,54 2.877.971,40 12.877.971,40
1/04/2021 30/04/2021 17,31% 25,97% 1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 30 194.223,66 3.072.195,06 13.072.195,06!
1/05/2021 31/05/2021 17,22% 25,83% 1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 31 199.756,52 3.271.951,58 13.271.951,58'
1/06/2021 30/06/2021 17,21% 25,82% 1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 30 193.211,49 3.465.163,07 13.465.163,07
1/07/2021 31/07/2021 17,18% 25,77% 1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 31 199.337,88 3.664.500,95 13.664.500,95!
1/08/2021 31/08/2021 17,24% 25,86% 1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 31 199.965,77 3.864.466,71 13.864.466,71
1/09/2021 30/09/2021 17,19% 25,79% 1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 30 193.008,93 4.057.475,64 14.057.475,64
1/10/2021 31/10/2021 17,08% 25,62% 1,92% 0,00% 1,92% 10.000.000,00 31 198.290,49 4.255.766,13 14.255.766,13'
1/11/2021 30/11/2021 17,27% 25,91% 1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 30 193.818,92 4.449.585,05 14.449.585,05
1/12/2021 31/12/2021 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 10.000.000,00 31 202.264,50 4.651.849,55 14.651.849,55'
1/01/2022 31/01/2022 17,66%  26,49% 1,98% 0,00% 1,98% 10.000.000,00 31 204.349,47 4.856.199,02 14.856.199,02
1/02/2022 28/02/2022 18,30% 27,45% 2,04% 0,00% 2,04% 10.000.000,00 28 190.572,59 5.046.771,61 15.046.771,61
1/03/2022 31/03/2022 18,47% 27,711% 2,06% 0,00% 2,06% 10.000.000,00 31 212.747,54 5.259.519,15 15.259.519,15
1/04/2022 30/04/2022 19,05% 28,58% 2,12% 0,00% 2,12% 10.000.000,00 30 211.660,74 5.471.179,89 15.471.179,89
1/05/2022 31/05/2022 19,71% 29,57% 2,18% 0,00% 2,18% 10.000.000,00 31 225.463,03 5.696.642,92 15.696.642,92
1/06/2022 30/06/2022 20,40% 30,60% 2,25% 0,00% 2,25% 10.000.000,00 30 224.967,39 5.921.610,30 15.921.610,30
1/07/2022 31/07/2022 21,28% 31,92% 2,34% 0,00% 2,34% 10.000.000,00 31 241.324,56 6.162.934,86 16.162.934,86
1/08/2022 31/08/2022 22,21% 33,32% 2,43% 0,00% 2,43% 10.000.000,00 31 250.598,25 6.413.533,11 16.413.533,11
1/09/2022 30/09/2022 ...23,50% 35,25% 2,55% 0,00% 2,55% 10.000.000,00 30 254.821,52 6.668.354,63 16.668.354,63
1/10/2022 31/10/2022 2461%  36,92% 2,65% 0,00% 2,65% 10.000.000,00 31 274.125,58 6.942.480,21 16.942.480,21
1/11/2022 30/11/2022 3,78% 38,67% 2,76% 0,00% 2,76% 10.000.000,00 30 276.184,10 7.218.664,31 17.218.664,31




1/12/2022 31/12/2022 27,64%  41,46% 2,93% 0,00% 10.000.000,00 31 303.031,94 7.521.696,26 17.521.696,26,
1/01/2023 31/01/2023 28,84%  43,26% 3,08% 0,00% 10.000.000,00 31 314.245,18 7.835.941,44 17.835.941,44
1/02/2023 28/02/2023 30,18%  45.27% 3,16% 0,00% 10.000.000,00 28 295.007,11 8.130.948,56 18.130.948,56,
1/03/2023 31/03/2023 30,84%  46,26% 3,22% 0,00% 10.000.000,00 31 332.650,06 8.463.598,62 18.463.598,62
1/04/2023 30/04/2023 31,39%  47,09% 3,27% 0,00% 10.000.000,00 30 326.758,77 8.790.357,39 18.790.357,39
1/05/2023 31/05/2023 30,27%  45,41% 3,17% 0,00% 10.000.000,00 31 327.440,19 9.117.797,58 19.117.797,58
1/06/2023 30/06/2023 29,76%  44,64% 3,12% 0,00% 10.000.000,00 30 312.343,43 9.430.141,01 19.430.141,01
1/07/2023 31/07/2023 29,36%  44,04% 3,09% 0,00% 10.000.000,00 31 319.064,20 9.749.205,20 19.749.205,20
1/08/2023 31/08/2023 28,75%  43,13% 3,03% 0,00% 10.000.000,00 31 313.408,68 10.062.613,89 20.062.613,89
1/09/2023 30/09/2023 28,03%  42,05% 2,97% 0,00% 10.000.000,00 30 296.797,28 10.359.411,17 20.359.411,17
SUBTOTALES: 10.000.000,00 : 0,00 337 10.359.411,17 : 0,00 } 1035&411,172 20.359.411,17,
CAPITAL 10.000.000,00
INTERESES DE MORA 10.359.411,17
SANCION COMERCIAL 2.000.000,00
TOTAL: CAPITAL INTERESES 22.359.411,17
0
JUZGADO CINCUENTA (50) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
DEMANDANTE: RECIBANC SAS DEMANDADO: ALVARD ARAUJO CASTRO
PROCESO:
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactd tasa de mora, o se pactd la maxima
Tasa nominal mensual pactada S5 Q—L_vgutorizada, estas celdas apareceran vacias.
CAPITAL: 10.000,000,00 Inicial  2/12/2019
CHEQUE NO. 2852003
VIGENCIA ] Brio. Cte. LIMITE USURA TASA TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectiva if::;ilvla.s ]Nominail Pactada FINAL | Capital Liquidable | Cuotas en mora dias Liq Intereses ABONOS Saldo Intereses IS:::;se:e Capital  mas
\7 HASTA 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00!
HASTA 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00;
2/12/2019 31/12/2019 18,91%  28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 10.000.000,00 30 210.269,81 210.269,81 10.210.269,81
1/01/2020 31/01/2020 18,77%  28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 10.000.000,00 31 215.839,36 426.109,18 10.426.109,18
1/02/2020 29/02/2020 19,06%  28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 10.000.000,00 29 204.701,34 630.810,52 10.630.810,52
1/03/2020 31/03/2020 18,95%  28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 10.000.000,00 31 217.689,68 848.500,20 10.848.500,20!
1/04/2020 30/04/2020 18,69%  28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 10.000.000,00 30 208.079,86 1.056.580,05 11.056.580,05
1/05/2020 31/05/2020 18,19%  27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 10.000.000,00 31 209.852,82 1.266.432,88 11.266.432,88!
1/06/2020 30/06/2020 18,12%  27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 10.000.000,00 30 202.381,72 1.468.814,59 11.468.814,59
1/07/2020 31/07/2020 18,12%  27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 10.000.000,00 31 209.127,77 1.677.942,37 11.677.942,37
1/08/2020 31/08/2020 1829%  27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 10.000.000,00 31 210.887,65 1.888.830,02 11.888.830,02
1/09/2020 30/09/2020 A835%  27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 10.000.000,00 30 204.685,18 2.093.515,20 12.093.515,20,
1/10/2020 31/10/2020 18,09%  27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 10.000.000,00 31 208.816,87 2.302.332,07 12.302.332,07,
1/11/2020 30/11/2020 17,84%  26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 10.000.000,00 30 199.569,76 2.501.901,83 12.501.901,83,
1/12/2020 31/12/2020 17,46%  26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 10.000.000,00 31 202.264,50 2.704.166,32 12.704.166,32.
1/01/2021 31/01/2021 17,32%  25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 31 200.802,31 2.904.968,63 12.904.968,63,




1/02/2021
1/03/2021
1/04/2021
1/05/2021
1/06/2021
1/07/2021
1/08/2021
1/09/2021
1/10/2021
1/11/2021
1/12/2021
1/01/2022
1/02/2022
1/03/2022
1/04/2022
1/05/2022
1/06/2022
1/07/2022
1/08/2022
1/09/2022
1/10/2022
1/11/2022
1/12/2022
1/01/2023
1/02/2023
1/03/2023
1/04/2023
1/05/2023
1/06/2023
1/07/2023
1/08/2023
1/09/2023

28/02/2021
31/03/2021
30/04/2021
31/05/2021
30/06/2021
31/07/2021
31/08/2021
30/09/2021
31/10/2021
30/11/2021
31/12/2021
31/01/2022
28/02/2022
31/03/2022
30/04/2022
31/05/2022
30/06/2022
31/07/2022
31/08/2022
30/09/2022
31/10/2022
30/11/2022
31/12/2022
31/01/2023
28/02/2023
31/03/2023
30/04/2023
31/05/2023
30/06/2023
31/07/2023
31/08/2023
30/09/2023

17,54%  26,31%
17,41%  26,12%
17,31%  2597%
17.39%  25.83%
17,21%  25,82%
17,18%  25,77%
17,24%  25,86%
17,19%  25,79%
17,08%  2562%
17,27%  2591%
17,46%  26,19%
17,66%  26,49%
18,30%  27.45%
1BAT%  27,71%
19,05%  28,58%
19,71%  29,57%
20,40%  30,60%
21,28%  31,92%
22,21%  33,32%
23,50%  3525%
24,61%  36,92%
25,78%  38,67%
27,64%  41,46%
28,84%  43,26%
30,18%  45.27%
30,84%  46,26%
31,39%  47,09%
30,27%  45,41%
29,76%  44,64%
29,36%  44,04%
28,75%  43,13%
28,03%  42,05%
SUBTOTALES:

1,97% 0,00% 1,97% 10.000.000,00 28 183.444,29
1,95% 0,00% 1,95% 10.000.000,00 31 201.742,54
1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 30 19422366
1,93% 0,00% 1,03% 10.000.000,00 21 199.756,52
1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 30 193.211,49
1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 31 199.337,88
1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 31 199.965,77
1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 30 193.008,93
1,92% 0,00% 1,92% 10.000.000,00 31 198.290,49
1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 30 193.818,92
1,96% 0,00% 1,96% 10.000.000,00 31 202.264,50
1,98% 0,00% 1,98% 10.000.000,00 31 204.349,47
2,04% 0,00% 2,04% 10.000.000,00 28 190.572,59
2,06% 0,00% 2,06% 10.000.000,00 31 212.747,54
2,12% 0,00% 2,12% 10.000.000,00 30 211.660,74
2,18% 0,00% 2,18% 10.000.000,00 31 225.463,03
2,25% 0,00% 2,25% 10.000.000,00 30 224.967,39
2,38% 0,00% 2,34% 10.000.000,00 31 241.324,56
2,43% 0,00% 2,43% 10.000.000,00 31 250.598,25
2,55% 0,00% 2,55% 10.000.000,00 30 254.821,52
2,65% 0,00% 2,65% 10.000.000,00 31 274.125,58
2,76% 0,00% 2,76% 10.000.000,00 30 276.184,10
2,93% 0,00% 2,93% 10.000.000,00 31 303.031,94
3,04% 0,00% 3,04% 10.000.000,00 31 314.245,18
3,16% 0,00% 3,16% 10.000.000,00 28 295.007,11
3,22% 0,00% 3,22% 10.000.000,00 31 332.650,06
3,27% 0,00% 3,27% 10.000.000,00 30 326.758,77
3,17% 0,00% 3,17% 10.000.000,00 31 327.440,19
3,12% 0,00% 3,12% 10.000.000,00 30 312.343,43
3,09% 0,00% 3,09% 10.000.000,00 31 319.064,20
3,03% 0,00% 3,03% 10.000.000,00 31 313.408,68
2,97% 0,00% 2,97% 10.000.000,00 30 296.797,28

>>> 10.000.000,00 0,00 365 : 10.474.797,94

0,00 i

CAPITAL
INTERESES DE MORA
SANCION COMERCIAL

TOTAL: CAPITAL INTERESES

3.088.412,92
3.290.155,46
3.484.379,12
3.684.135,63
3.877.347,12
4.076.685,00
4.276.650,77
4.469.659,70
4.667.950,18
4.861.769,11
5.064.033,60
5.268.383,08
5.458.955,66
5.671.703,21
5.883.363,94
6.108.826,97
6.333.794,36
6.575.118,91
6.825.717,16
7.080.538,68
7.354.664,27
7.630.848,37
7.933.880,31
8.248.125,50
8.543.132,61
8.875.782,67
9.202.541,44
9.529.981,64
9.842.325,06
10.161.389,26
10.474.797,94
10.771.595,22
10.474.797,9

13.088.412,92
13.290.155,46
13.484.379,12
13.684.135,63
13.877.347,12
14.076.685,00
14.276.650,77
14.465.659,70)
14.667.950,18
14.861.769,11
15.064.033,60
15.268.383,08
15.458.955,66
15.671.703,21
15.883.363,94
16.108.826,97
16.333.794,36
16.575.118,91
16.825.717,16
17.080.538,68;
17.354.664,27
17.630.848,37
17.933.880,31
18.248.125,50
18.543.132,61
18.875.782,67
19.202.541,44
19.529.981,64
19.842.325,06
20.161.389,26
20.474.797,94
20.771.595,22

10.000.000,00
10.474.797,94
2.000.000,00

22.474.797,94

DEMANDANTE: RECIBANC SAS

PROCESO:

Tasa

a >>>

Tasa nominal mensual pactada >>>

JUZGADO CINCUENTA (50) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

DEMANDADO: ALVARO ARAUJO CASTRO

lPara dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pact6 tasa de mora, o se pact6 la maxima

*—umorizada, estas celdas apareceran vacias.




CHEQUE NO. 8902004

CAPITAL: 10.000.000,00 Fecha Inicial

30/12/2019

VIGENCIA ] Brio. Cte. LIMITE USURA TASA TASA LIQUIDACION DE CREDITO

DESDE HASTA T. Efectiva ::a::ilvis t\l.omina{ Pactada FINAL | Capital Liquidable | Cuotas en mora dias Liq Intereses ABONOS Saldo Intereses saldo e ‘Capital] mds
\ HASTA 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00

HASTA 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00

30/12/2019 31/12/2019 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 10.000.000,00 2 14.017,99 14.017,99 10.014.017,99
1/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 10.000.000,00 31 215.839,36 229.857,35 10.229.857,35
1/02/2020 29/02/2020 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 10.000.000,00 29 204.701,34 434.558,69 10.434.558,69
1/03/2020 31/03/2020 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 10.000.000,00 31 217.689,68 652.248,37 10.652.248,37
1/04/2020 30/04/2020 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 10.000.000,00 30 208.079,86 860.328,23 10.860.328,23
1/05/2020 31/05/2020 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 10.000.000,00 31 209.852,82 1.070.181,05 11.070.181,05
1/06/2020 30/06/2020 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 10.000.000,00 30 202.381,72 1.272.562,77 11.272.562,77
1/07/2020 31/07/2020 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 10.000.000,00 31 209.127,77 1.481.690,54 11.481.690,54
1/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 10.000.000,00 31 210.887,65 1.692.578,20 11.692.578,20
1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 10.000.000,00 30 204.685,18 1.897.263,37 11.897.263,37
1/10/2020 31,10/2020 18,09% 27,149% 2,029 0,00% 2,02% 10.000.000,60 31 208.816,87 2.106.080,25 12.106.080,25
1/11/2020 30/11/2020 17,84%  26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 10.000.000,00 30 199.569,76 2.305.650,00 12.305.650,00
1/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 10.000.000,00 31 202.264,50 2.507.914,50 12.507.914,50
1/01/2021 31/01/2021 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 31 200.802,31 2.708.716,81 12.708.716,81
1/02/2021 28/02/2021 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97% 10.000.000,00 28 183.444,29 2.802.1€1,09 12.802.161,02
1/03/2021 31/03/2021 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 10.000.000,00 31 201.742,54 3.093.903,63 13.093.903,63
1/04/2021 30/04/2021 - 17,31% 25,97% 1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 30 194.223,66 3.288.127,29 13.288.127,29
1/05/2021 31/05/2021 o 17,22%  25,83% 1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 31 159.756,52 3.487.883,81 13.487.883,81
1/06/2021 30/06/2021 17,21% 25,82% 1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 30 193.211,49 3.681.095,30 13.681.095,30
1/07/2021 31/07/2021 e a3 000 25,77% 1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 31 199.337,88 3.880.433,18 13.880.433,18
1/08/2021 31/08/2021 17,24%  25,86% 1,949 0,00% 1,94% 10.000.000,00 31 199.965,77 4.080.398,94 14.080.398,94
1/08/2021 20/09,/2021 17,18% 25,79% 1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 30 153.008,93 4.273.807,87 14.273.407,87
1/10/2021 31/10/2021 17,08% 25,62% 1,92% 0,00% 1,92% 10,000.000,00 31 198.290,49 4.471.698,36 14.471.698,36
1/11/2021 30/11/2021 17,27% 25,91% 1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 30 193.818,92 4.665.517,28 14.665.517,28
1/12/2021 31/12/2021 A 17,46%  26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 10.000.000,00 31 202.264,50 4.867.781,78 14.867.781,78,
1/01/2022 31/01/2022 17,66%  26,49% 1,98% 0,00% 1,98% 10.000.000,00 31 204.349,47 5.072.131,25 15.072.131,25
1/02/2022 28/02/2022 18,30%  27.45% 2,04% 0,00% 2,04% 10.000.000,00 28 190.572,59 5.262.703,84 15.262.703,84
1/03/2022 31/03/2022 18,47% 27,71% 2,06% 0,00% 2,06% 10.000.000,00 31 212.747,54 5.475.451,38 15.475.451,38
1/04/2022 30/04/2022 TG ,05% 28,58% 2,12% 0,00% 2,12% 10.000.000,00 30 211.660,74 5.687.112,12 15.687.112,12
1/05/2022 31/05/2022 19,71% 29,57% 2,18% 0,00% 2,18% 10.000.000,00 31 225.463,03 5.912.575,15 15.912.575,15
1/06/2022 30/06/2022 e 20,40%  30,60% 2,25% 0,00% 2,25% 10.000.000,00 30 224.967,39 6.137.542,53 16.137.542,53
1/07/2022 31/07/2022 21,28% 31,92% 2,34% 0,00% 2,34% 10.000.000,00 31 241.324,56 6.378.867,09 16.378.867,09
1/08/2022 31/08/2022 12,219(3 33,32% 2,43% 0,00% 2,43% 10.000.000,00 31 250.598,25 6.629.465,34 16.629.465,34
1/09/2022 30/09/2022 23,50%  35,25% 2,55% 0,00% 2,55% 10.000.000,00 30 254.821,52 6.884.286,86 16.884.286,86
1/10/2022 31/10/2022 24,61% 36,92% 2,65% 0,00% 2,65% 10.000.000,00 31 274.125,58 7.158.412,44 17.158.412,44
1/11/2022 30/11/2022 25,78% 38,67% 2,76% 0,00% 2,76% 10.000.000,00 30 276.184,10 7.434.596,54 17.434.596,54
1/12/2022 31/12/2022 27,64%  41,46% 2,93% 0,00% 2,93% 10.000.000,00 31 303.031,94 7.737.628,49 17.737.628,49
1/01/2023 31/01/2023 28,84% 43,26% 3,04% 0,00% 3,04% 10.000.000,00 31 314.245,18 8.051.873,67 18.051.873,67
1/02/2023 28/02/2023 30,18% 45,27% 3,16% 0,00% 3,16% 10.000.000,00 28 295.007,11 8.346.880,79 18.346.880,79
1/03/2023 31/03/2023 30,84% 46,26% 3,22% 0,00% 3,22% 10.000.000,00 31 332.650,06 8.679.530,85 18.679.530,85
1/04/2023 30/04/2023 ; 3’1,3:9%1 47,09% 3,27% 0,00% 3,27% 10.000.000,00 30 326.758,77 9.006.289,62 19.006.289,62
1/05/2023 31/05/2023 30,27%  45,41% 3,17% 0,00% 3,17% 10.000.000,00 31 327.440,19 9.333.729,81 19.333.729,81
1/06/2023 30/06/2023 29,76%  44,64% 3,12% 0,00% 3,12% 10.000.000,00 30 312.343,43 9.646.073,24 19.646.073,24
1/07/2023 31/07/2023 29,36%  44,04% 3,09% 0,00% 3,09% 10.000.000,00 31 319.064,20 9.965.137,43 19.965.137,43




1/08/2023 31/08/2023 28,75%  43,13% 3,03% 0,00% 3,03% 10.000.000,00 31 313.408,68 10.278.546,12 20.278.546,12,
1/09/2023 30/09/2023 28,03%  42,05% 2,97% 0,00% 2,97% 10.000.000,00 30 296.797,28 10.575.343,40 20.575.343,40
SUBTOTALES: >>>>i 10.000.000,00 0,00 337 ¢ 10.278 546,12 0,00 ¢ 10278 5461

CAPITAL 10.000.000,00
INTERESES DE MORA 10.278.546,12
SANCION COMERCIAL 2.000.000,00
TOTAL: CAPITAL INTERESES 22.278.546,12

JUZGADO CINCUENTA (50} CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

DEMANDANTE: RECIBANC SAS DEMANDADO: ALVARO ARAUJO CASTRO

PROCESO: PINSTRULCION oo oo

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pacté tasa de mora, o se pacté la maxima
Tasa nominal mensual pactada S5 [ autorizada, estas celdas apareceran vacias.

CAPITAL: 10.000.000,00 Fecha Inicial ~ 31/08/2019

CHEQUE NO. 2831000

VIGENCIA N Brio. Cte. LIMITE USURA 0 TASA TASA o S ) . LIQUIDACION DE CREDITO

DESDE HASTA T. Efectiva E\‘::;ilvla.s :Z:::: Pactada FINAL | Capital Liquidable | Cuotas en mora dias Liq Intereses ) ABONOS Saldo Intereses ls:tl::’ese:e Capital. mas
\ HASTA 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00
HASTA 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00

31/08/2019 31/08/2019 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 10.000.000,00 1 7.144,58 7.144,58 10.007.144,58
1/09/2019 30/09/2019 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 10.000.000,00 30 214.337,36 221.481,94 10.221.481,94
1/10/2019 31/10/2019 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 10.000.000,00 31 219.228,89 440.710,83 10.440.710,83
1/11/2019 30/11/2019 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 10.000.000,00 30 211.462,16 652.172,99 10.652.172,99
1/12/2019 31/12/2019 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 10.000.000,00 31 217.278,81 869.451,80 10.869.451,80
1/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 10.000.000,00 31 215.839,36 1.085.291,16 11.085.291,16
1/02/2020 29/02/2020 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 10.000.000,00 29 204.701,34 1.289.992,50 11.289.992,50
1/03/2020 31/03/2020 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 10.000.000,00 31 217.689,68 1.507.682,18 11.507.682,18
1/04/2020 30/04/2020 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 10.000.000,00 30 208.079,86 1.715.762,04 11.715.762,04
1/05/2020 31/05/2020 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 10.000.000,00 31 209.852,82 1.925.614,86 11.925.614,86
1/06/2020 30/06/2020 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 10.000.000,00 30 202.381,72 2.127.996,58 12.127.996,58
1/07/2020 31/07/2020 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 10.000.000,00 31 209.127,77 2.337.124,35 12.337.124,35
1/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,44% 2,08% 0,00% 2,04% 10.000.000,00 31 210.887,65 2.548.012,01 12.548.012,01
1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 10.000.000,00 30 204.685,18 2.752.697,19 12.752.697,19
1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 10.000.000,00 31 208.816,87 2.961.514,06 12.961.514,06
1/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 10.000.000,00 30 199.569,76 3.161.083,81 13.161.083,81
1/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 10.000.000,00 31 202.264,50 3.363.348,31 13.363.348,31
1/01/2021 31/01/2021 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 31 200.802,31 3.564.150,62 13.564.150,62
1/02/2021 28/02/2021 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 10.000.000,00 28 183.444,29 3.747.594,90 13.747.594,90|
1/03/2021 31/03/2021 sy 17:,419@ 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 10.000.000,00 31 201.742,54 3.949.337,44 13.949.337,44
1/04/2021 30/04/2021 1731%  2597% 1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 30 194.223,66 4.143.561,10 14.143.561,10|
1/05/2021 31/05/2021 17,22% 25,83% 1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 31 199.756,52 4.343.317,62 14.343.317,62




1/06/2021 30/06/2021 17,21%  25,82% 1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 30 193.211,49 4.536.529,11 14.536.529,11
1/07/2021 31/07/2021 . 1718% 2577% 1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 31 199.337,88 4.735.866,99 14.735.866,99)|
1/08/2021 31/08/2021 17,24%  25,86% 1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 31 199.965,77 4.935.832,75 14.935.832,75
1/09/2021 30/09/2021 17,19%  25,79% 1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 30 193.008,93 5.128.841,68 15.128.841,68
1/10/2021 31/10/2021 17,08%  25,62% 1,92% 0,00% 1,92% 10.000.000,00 31 198.290,49 5.327.132,17 15.327.132,17
1/11/2021 30/11/2021 17,27%  2591% 1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 30 193.818,92 5.520.951,09 15.520.951,09
1/12/2021 31/12/2021 17,46%  26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 10.000.000,00 31 202.264,50 5.723.215,59 15.723.215,59
1/01/2022 31/01/2022 17,66%  26,49% 1,98% 0,00% 1,98% 10.000.000,00 31 204.349,47 5.927.565,06 15.927.565,06
1/02/2022 28/02/2022 18,30%  27,45% 2,04% 0,00% 2,04% 10.000.000,00 28 190.572,59 6.118.137,65 16.118.137,65
1/03/2022 31/03/2022 18,47%  27,71% 2,06% 0,00% 2,06% 10.000.000,00 31 212.747,54 6.330.885,19 16.330.885,19
1/04/2022 30/04/2022 19,05%  28,58% 2,12% 0,00% 2,12% 10.000.000,00 30 211.660,74 6.542.545,93 16.542.545,93
1/05/2022 31/05/2022 19,71%  29,57% 2,18% 0,00% 2,18% 10.000.000,00 31 225.463,03 6.768.008,96 16.768.008,96
1/06/2022 30/06/2022 20,40%  30,60% 2,25% 0,00% 2,25% 10.000.000,00 30 224.967,39 6.992.976,34 16.992.976,34
1/07/2022 31/07/2022 21,28%  31,92% 2,34% 0,00% 2,34% 10.000.000,00 31 241.324,56 7.234.300,90 17.234.300,90
1/08/2022 31/08/2022 22,21%  33,32% 2,43% 0,00% 2,43% 10.000.000,00 31 250.598,25 7.484.899,15 17.484.899,15
1/09/2022 30/09/2022 23,50%  3525% 2,55% 0,00% 2,55% 10.000.000,00 30 254.821,52 7.739.720,67 17.739.720,67
1/10/2022 31/10/2022 2461%  36,92% 2,65% 0,00% 2,65% 10.000.000,00 31 274.125,58 8.013.846,25 18.013.846,25
1/11/2022 30/11/2022 25,78%  38,67% 2,76% 0,00% 2,76% 10.000.000,00 30 276.184,10 8.290.030,35 18.290.030,35
1/12/2022 31/12/2022 27,64%  41,46% 2,93% 0,00% 2,93% 10.000.000,00 31 303.031,94 8.593.062,30 18.593.062,30,
1/01/2023 31/01/2023 28,84%  43,26% 3,04% 0,00% 3,00% 10.000.000,00 31 314.245,18 8.907.307,48 18.907.307,48
1/02/2023 28/02/2023 30,18%  45,27% 3,16% 0,00% 3,18% 10.000.000,00 78 295 007,11 0,202,314,60 19.202.314,60
1/03/2023 31/03/2023 30,84%  46,26% 3,22% 0,00% 3,22% 10.000.000,00 31 332.650,06 9.534.964,66 19.534.964,66
1/04/2023 30/04/2023 31,39%  47,09% 3,27% 0,00% 3,27% 10,000.000,00 3n 326.758,77 2.861.723,13 19.861.723,43
1/05/2023 31/05/2023 30,27% 45413 3,17% 0,00% 3,17% 10.000.000,00 31 327.440,19 10.189.163,62 20.189.163,62
1/0b/2023 30/06/2023 29,76%  44,64% 3,12% 0,00% 3,12% 10.000.000,00 30 312.343,43 10.501.507,05 20.501.507,05
1/07/2023 31/07/2023 20,36%  44,09% 3,099 0,009 3,09% 10.000.000,00 51 319.064,20 10.820.571,24 20.820.571,24
1/08/2023 31/08/2023 28,75%  43,13% 3,03% 0,00% 3,03% 10.000.000,00 31 313.108,68 11.133.979,93 21.133.979,93
1/09/2023 30/09/2023 28,03%  42,05% 2,97% 0,00% 2,97% 10.000.000,00 296.797,28 11.430.777,21 21.430.777,21
SUBTOTALES: >>>>!  10.000.000,00 | 0,00 11.430.777,21 : 11:430.777,21 21.430.777,21 |
CAPITAL 10.000.000,00
INTERESES DE MORA 11.430.777,21
SANCION COMERCIAL 2.000.000,00 |
|
TOTAL: CAPITAL INTERESES 23.430.777,21

JUZGADO CINCUENTA (50} CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

e es e e

PROCESO:

IPara dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pacté tasa de mora, o se pactd la maxima
autorizada, estas celdas apareceran vacias.

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada >>> |-

CAPITAL: 10.000.000,00 Fecha Inicial 1/10/2019

CHEQUE NO. 0522001

|
\
\
\
DEMANDANTE: RECIBANC SAS DEMANDADO: ALVARO ARAUJO CASTRO



VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA TASA TASA LIQUIDACION DE CREDITO

DESDE HASTA T. Efectiva AE\'::::‘T.S Nomi“al_ Pactada FINAL |Capital Liquidable 'Cuotas en mora dias Liq Intereses ’ ABONOS Saldo Intereses ?:tl::ese:e Capital. mis
\ HASTA 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00
HASTA 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00

1/10/2019 31/10/2019 18,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 10.000.000,00 31 219.228,8% 219.228,89 10.219.228,89
1/11/2019 30/11/2019 19,03%. 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 10.000.000,00 30 211.462,16 430.691,05 10.430.691,05
1/12/2019 31/12/2019 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 10.000.000,00 3 217.278,81 647.969,86 10.647.969,86
1/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 10.000.000,00 31 215.839,36 863.809,22 10.863.809,22
1/02/2020 29/02/2020 18,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 10.000.0C0,00 29 204.701,34 1.068.510,56 11.068.510,56!
1/03/2020 31/03/2020 18‘95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 10.000.000,00 31 217.689,68 1.286.200,24 11.286.200,24
1/04/2020 30/04/2020 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 10.000.000,00 30 208.079,86 1.494.280,10 11.494.280,10
1/05/2020 31/05/2020 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 10.000.000,00 31 209.852,82 1.704.132,92 11.704.132,92
1/06/2020 30/06/2020 1832% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 10.000.000,00 30 202.381,72 1.506.514,64 11.906.514,64
1/07/2020 31/07/2020 18106 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 10.000.000,00 31 209.127,77 2.115.642,41 12.115.642,41
1/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,44% 2,08% 0,00% 2,04% 10.000.000,00 31 210.887,65 2.326.530,07 12.326.530,07
1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 10.000.000,00 30 204.685,18 2:531.215,;25 12.531.215,25
1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 10.000.000,00 31 208.816,87 2.740.032,12 12.740.032,12
1/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 10.000.000,00 30 199.569,76 2.939.601,87 12.939.601,87
1/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 10.000.000,00 31 202.264,50 3.141.866,37 13.141.866,37
1/01/2021 31/01/2021 17,3;2;3 25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 31 200.802,31 3.342.668,68 13.342.668,68
1/02/2021 28/02/2021 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 10.000.000,00 28 183.444,29 3.526.112,96 13.526.112,96
1/03/2021 31/03/2021 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 10.000.000,00 31 201.742,54 3.727.855,50 13.727.855,50
1/04/2021 30/04/2021 17,31% 25,97% 1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 30 194.223,66 3.922.079,16 13.922.079,16
1/05/2021 31/05/2021 17,22% 25,83% 1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 31 199.756,52 4.121.835,68 14.121.835,68
1/06/2021 30/06/2021 17,21% 25,82% 1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 30 193.211,49 4.315.047,17 14.315.047,17
1/07/2021 31/07/2021 17,13% 25,77% 1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 31 199.337,88 4.514.385,05 14.514.385,05
1/08/2021 31/08/2021 17,24% 25,86% 1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 31 199.965,77 4.714.350,81 14.714.350,81
1/09/2021 30/09/2021 17,19% 25,79% 1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 30 193.008,93 4.907.359,74 14.907.359,74
1/10/2021 31/10/2021 17,08% 25,62% 1,92% 0,00% 1,92% 10.000.000,00 31 198.290,49 5.105.650,23 15.105.650,23
1/11/2021 30/11/2021 17,27% 25,91% 1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 30 193.818,92 5.299.469,15 15.299.469,15
1/12/2021 31/12/2021 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 10.000.000,00 31 202.264,50 5.501.733,65 15.501.733,65
1/01/2022 31/01/2022 17,66% 26,49% 1,98% 0,00% 1,98% 10.000.000,00 31 204.349,47 5.706.083,12 15.706.083,12
1/02/2022 28/02/2022 18,30% 27,45% 2,04% 0,00% 2,04% 10.000.000,00 28 190.572,59 5.896.655,71 15.896.655,71
1/03/2022 31/03/2022 18,47% 27,71% 2,06% 0,00% 2,06% 10.000.000,00 31 212.747,54 6.109.403,25 16.109.403,25
1/04/2022 30/04/2022 19,05% 28,58% 2,12% 0,00% 2,12% 10.000.000,00 30 211.660,74 6.321.063,99 16.321.063,99
1/05/2022 31/05/2022 19,71% 29,57% 2,18% 0,00% 2,18% 10.000.000,00 31 225.463,03 6.546.527,02 16.546.527,02
1/06/2022 30/06/2022 20,40% 30,60% 2,25% 0,00% 2,25% 10.000.000,00 30 224.967,39 6.771.494,40 16.771.494,40
1/07/2022 31/07/2022 21,28% 31,92% 2,34% 0,00% 2,34% 10.000.000,00 31 241.324,56 7.012.818,96 17.012.818,96
1/08/2022 31/08/2022 22,21% 33,32% 2,43% 0,00% 2,43% 10.000.000,00 31 250.598,25 7.263.417,21 17.263.417,21
1/09/2022 30/09/2022 23,50% 35,25% 2,55% 0,00% 2,55% 10.000.000,00 30 254.821,52 7.518.238,73 17.518.238,73
1/10/2022 31/10/2022 24,61% 36,92% 2,65% 0,00% 2,65% 10.000.000,00 31 274.125,58 7.792.364,31 17.792.364,31
1/11/2022 30/11/2022 25,78% 38,67% 2,76% 0,00% 2,76% 10.000.000,00 30 276.184,10 8.068.548,42 18.068.548,42
1/12/2022 31/12/2022 27,64% 41,46% 2,93% 0,00% 2,93% 10.000.000,00 31 303.031,94 8.371.580,36 18.371.580,36
1/01/2023 31/01/2023 28,84% 43,26% 3,08% 0,00% 3,04% 10.000.000,00 31 314.245,18 8.685.825,54 18.685.825,54
1/02/2023 28/02/2023 30,18% 45,27% 3,16% 0,00% 3,16% 10.000.000,00 28 295.007,11 8.980.832,66 18.980.832,66
1/03/2023 31/03/2023 30,84% 46,26% 3,22% 0,00% 3,22% 10.000.000,00 31 332.650,06 9.313.482,72 19.313.482,72
1/04/2023 30/04/2023 31,39% 47,09% 3,27% 0,00% 3,27% 10.000.000,00 30 326.758,77 9.640.241,49 19.640.241,49
1/05/2023 31/05/2023 30,27% 45,41% 3,17% 0,00% 3,17% 10.000.000,00 31 327.440,19 9.967.681,68 19.967.681,68
1/06/2023 30/06/2023 29,76% 44,64% 3,12% 0,00% 3,12% 10.000.000,00 30 312.343,43 10.280.025,11 20.280.025,11
1/07/2023 31/07/2023 29,36% 44,04% 3,09% 0,00% 3,09% 10.000.000,00 31 319.064,20 10.599.089,30 20.599.089,30
1/08/2023 31/08/2023 43,13% 3,03% 0,00% 3,03% 10.000.000,00 31 313.408,68 10.912.497,99 20.912.497,99|
1/09/2023 30/09/2023 28,03%  42,05% 2,97% 0,00% 2,97% 10.000.000,00 30 296.797,28 11.209.295,27 21.209.295,27|



SUBTOTALES: >>>>!  10.000.000,00 0,00 § 366 11.209.295,27 : 0,00 : 11.209.295,27: 21.209.295,27,
CAPITAL 10.000.000,00
INTERESES DE MORA 11.209.295,27
SANCION COMERCIAL 2.000.000,00
TOTAL: CAPITAL INTERESES 23.209.295,27
JUZGADO CINCUENTA (50) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
DEMANDANTE: RECIBANC SAS DEMANDADO: ALVARO ARAUJO CASTRO
PROCESO: AR
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> JPara dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pacté tasa de mora, o se pacté la méaxima
Ta8a Fomikial mensual pactads 55 <-j_aumrizada, estas celdas apareceran vacias.
CAPITAL: 10.000.000,00 Fecha Inicial 31/10/2019
CHEQUE NO. 3183002
|- VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA TASA TASA - LIQUIDACION DE CREDITO >
DESDE HASTA T. Efectiva i:::lvf.s NM::;::‘I Pactada FINAL | Capital Liquidable | Cuotas en mora dias Lig Intereses ABONOS Saldo Intereses ls:tI:r:se:E Gapital  wids
\ HASTA 10.000.000,00 . ) - o 10.000.000,00)
HASTA 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00
31/10/2019 31/10/2019 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 10.000.000,00 i 7.071,90 7.071,90 10.007.071,90
1/11/2019 30/11/2019 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 10.000.000,00 30 211.462,16 218.534,06 10.218.534,06
1/12/2019 31/12/2019 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 10.000.000,00 31 217.278,81 435.812,87 10.435.812,87
1/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,10% 2,09% 0,00% 2,09% 10.000.000,00 31 215.839,36 651.652,23 10.651.652,23!
1/02/2020 29/02/2020 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 10.000.000,00 29 204.701,34 856.353,57 10.856.353,57
1/03/2020 31/03/2020 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 10.000.000,00 31 217.689,68 1.074.043,25 11.074.043,25!
1/04/2020 30/04/2020 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 10.000.000,00 30 208.079,86 1.282.123,11 11.282.123,11;
1/05/2020 31/05/2020 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 10.000.000,00 31 209.852,82 1.491.975,93 11.491.975,93
1/06/2020 30/06/2020 iB;lZ% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 10.000.000,00 30 202.381,72 1.694.357,65 11.694.357,65
1/07/2020 31/07/2020 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 10.000.000,00 31 209.127,77 1.903.485,42 11.903.485,42
1/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 10.000.000,00 31 210.887,65 2.114.373,08 12.114.373,08
1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 10.000.000,00 30 204.685,18 2.319.058,26 12.319.058,26,
1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 10.000.000,00 31 208.816,87 2.527.875,13 12.527.875,13
1/11/2020 30/11/2020 17.84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 10.000.000,00 30 199.569,76 2.727.444,88 12.727.444,88
1/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 10.000.000,00 31 202.264,50 2.929.709,38 12.929.709,38;
1/01/2021 31/01/2021 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 31 200.802,31 3.130.511,69 13.130.511,69!
1/02/2021 28/02/2021 17,58% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 10.000.000,00 28 183.444,29 3.313.955,97 13.313.955,97|
1/03/2021 31/03/2021 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 10.000.000,00 31 201.742,54 3.515.698,51 13.515.698,51
1/04/2021 30/04/2021 17,31% 25,97% 1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 30 194.223,66 3.709.922,17 13.709.922,17:
1/05/2021 31/05/2021 - 22 25,83% 1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 31 199.756,52 3.909.678,69 13.909.678,69
1/06/2021 30/06/2021 17,2_1% 25,82% 1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 30 193.211,49 4.102.890,18 14.102.890,18
1/07/2021 31/07/2021 17,18% 25,77% 1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 31 199.337,88 4.302.228,06 14.302.228,06
1/08/2021 31/08/2021 17,24% 25,86% 1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 31 199.965,77 4.502.193,82 14.502.193,82
1/09/2021 30/09/2021 17,19% 25,79% 1,93% 0,00% 1,93% 10.000.000,00 30 193.008,93 4.695.202,75 14.695.202,75!




1/10/2021 31/10/2021 17,08%  25,62% 1,92% 0,00% 1,92% 10.000.000,00 31 198.290,49 4.893.493,24 14.893.493,24
1/11/2021 30/11/2021 17,27%  2591% 1,94% 0,00% 1,94% 10.000.000,00 30 193.818,92 5.087.312,16 15.087.312,16,
1/12/2021 31/12/2021 17,46%  26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 10.000.000,00 31 202.264,50 5.289.576,66 15.289.576,66,
1/01/2022 31/01/2022 : 26,49% 1,98% 0,00% 1,98% 10.000.000,00 31 204.349,47 5.493.926,13 15.493.926,13
1/02/2022 28/02/2022 1830%  27,45% 2,04% 0,00% 2,04% 10.000.000,00 28 190.572,59 5.684.498,72 15.684.498,72
1/03/2022 31/03/2022 18,47%  27,71% 2,06% 0,00% 2,06% 10.000.000,00 31 212.747,54 5.897.246,26 15.897.246,26
1/04/2022 30/04/2022 19,05%  28,58% 2,12% 0,00% 2,12% 10.000.000,00 30 211.660,74 6.108.907,00 16.108.907,00
1/05/2022 31/05/2022 1971%  29,57% 2,18% 0,00% 2,18% 10.000.000,00 31 225.463,03 6.334.370,03 16.334.370,03
1/06/2022 30/06/2022 20,40%  30,60% 2,25% 0,00% 2,25% 10.000.000,00 20 224.967,39 6.559.337,41 16.559.337,41
1/07/2022 31/07/2022 21,28%  31,92% 2,34% 0,00% 2,34% 10.000.000,00 31 241.324,56 6.800.661,97 16.800.661,97
1/08/2022 31/08/2022 22,21%  33,32% 2,43% 0,00% 2,43% 10.000.000,00 31 '250.598,25 7.051.260,22 17.051.260,22
1/09/2022 30/09/2022 23,50%  3525% 2,55% 0,00% 2,55% 10.000.000,00 30 254.821,52 7.306.081,74 17.306.081,74
1/10/2022 31/10/2022 24,61%  36,92% 2,65% 0,00% 2,65% 10.000.000,00 31 274.125,58 7.580.207,32 17.580.207,32
1/11/2022 30/11/2022 . 2578%  38,67% 2,76% 0,00% 2,76% 10.000.000,00 30 276.184,10 7.856.391,42 17.856.391,42
1/12/2022 31/12/2022 -27,64%  41,46% 2,93% 0,00% 2,93% 10.000.000,00 31 303.031,94 8.159.423,37 18.159.423,37
1/01/2023 31/01/2023 28,84%  43,206% 3,08% 0,00% 3,08% 10.000.00C,00 31 314.245,18 8.473.668,55 18.473.668,55,
1/02/2023 28/02/2023 30,18%  45,27% 3,16% 0,00% 3,16% 10.000.000,00 28 295.007,11 8.768.675,67 18.768.675,67
1/03/2023 31/03/2023 30,84%  46,26% 3,22% 0,00% 3,22% 10.000.000,00 31 332.650,06 9.101.325,73 19.101.325,73
1/04/2023 30/04/2023 31,39%  47,09% 3,27% 0,00% 3,21% 10.000.000,00 30 326.758,77 9.428.084,50 19.428.084,50
1/05/2023 31/05/2023 30,27%  4541% 3,17% 0,00% 3,17% 10.000.000,00 31 327.440,19 9.755.524,69 19.755.524,69
1/06/2023 30/06/2023 29,76%  44,64% 3,12% 0,00% 3,12% 10.000.000,00 30 312.343,43 10.067.868,12 20.067.868,12
1/07/2023 31/07/2023 29,36%  44,04% 3,09% 0,00% 3,09% 10.000.000,00 31 319.064,20 10.386.932,31 20.386.932,31
1/08/2023 31/08/2023 28,75%  43,13% 3,03% 0,00% 3,03% 10.000.000,00 31 313.408,68 10.700.341,00 20.700.341,00,
1/09/2023 30/09/2023 28,03%  42,05% 2,97% 0,00% 2,97% 10.000.000,00 30 296.797,28 10.997.138,28 20.997.138,28
SUBTOTALES: >>5>i 10.000.000,00 : 0,00 336 : 10.997.138,28 0,00 } 10.997.138,28

CAPITAL 10.000.000,00

INTERESES DE MORA 10.997.138,28

SANCION COMERCIAL 2.000.000,00

TOTAL: CAPITAL INTERESES 22.997.138,28

CHEQUE TOTAL CAPITAL MAS INTERESES

CHEQUE NO. 1256005

22.359.411,17

CHEQUE NO. 2852003

22.474.797,94

CHEQUE NO. 8902004

22.278.546,12

CHEQUE NO. 2831000

23.430.777,21

CHEQUE NO. 0522001

23.209.295,27

CHEQUE NO. 3183002

22.997.138,28

wnuniunininln

136.749.965,99







